
MOD VII 

A.N.I.C.A. 
Segreteria ANICA Via delle Basse 1/1a  43044 Collecchio PR - tel 0521/805250 fax 0521/800212  - email. Segreteria @anicahorse.org - www.anicahorse.org 

 

DICHIARAZIONE ATTIVITA' DELLO STALLONE ANNO 2016 
 

il modulo 7 deve essere sempre compilato chiaramente ed inviato ad ANICA entro 31 dicembre 2016.  
Per ogni fattrice coperta dovrà essere rilasciato un C.I.F ed un coupon ANICA secondo il regolamento in corso Il coupon non va rilasciato per fattrici di proprietà.  

Per le fattrici estere è disponibile la breeding card.  I modulo d’ordine di coupon e breeding card  sono scaricabili da www.anicahorse.org  

 
NOME completo  
dello stallone 

 
 

UELN - n. di registrazione   

Stagione di monta  
 

2016 

N.° di iscriz. 
repertorio 

 Nome completo della fattrice coperta nel 2016 

Indicare solo fattrici purosangue arabe 

 n. di registr.   

della fattrice  

Proprietario della fattrice alla data di copertura  

(se estero indicare anche lo stato) 

Codice COUPON 

ANICA emesso 

Data ultima 

copertura   

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

 

 

Cognome e nome del proprietario o detentore delegato dello stallone: _____________________________________________________________________________________________________________________________________  
Certifico che le fattrici sopra elencate sono state coperte nelle date su elencate. 
 

__________________________________________________________________                           ___________________________________________________ 

Firma del proprietario dello stallone (o persona autorizzata ed indicata sul mod. 15)             data  e luogo.                                                                                  Aggiornato 2015 

http://www.anicahorse.org/
http://www.anicahorse.org/

